
令和 2年 3月 12日 

各 位 

サンヨーホームズコミュニティ株式会社 

 

サンアドバンス緑ヶ丘・サンアドバンス桜ノ宮 

臨時休業延長のお知らせ 

  

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

さて、この度、新型コロナウイルス感染症についての基本方針に基づき、感染拡大防

止の観点から、サンアドバンス介護事業の営業に関して、臨時休業させて頂いており

ましたが、10日政府より発表された自粛延長要請を踏まえ、臨時休業を延長させて頂

きます。 

 

尚、休業期間中、職員並びに利用者様の体調確認などをさせて頂いた上で、利用者

様宅を訪問し、ご自宅で簡単に行える運動指導などを行ってまいります。 

何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

  

 

■臨時休業期間 

 令和 2年 3月 1日（日）～3月 24日（火） 

 ※3月 25日（水）より営業再開させて頂く予定です。 

 

以上 


